
TOBOLÁK PPW
Pilové Pásy Wikus

tel: + 420 774 904 353

e-mail: info@tobolakppw.cz

web: www.tobolakppw.cz

 Prodej pilových pásů
Poradenství

    Wikus servis

PŘEPRAVNÉ

Objednávka do 2000 Kč:
125 Kč bez DPH.
Objednávka nad 2000 Kč:
ZDARMA.
 

SVÁRY

Sváry při nákupu nových 
pilových pásů jsou zdarma 
a poskytujeme na ně 
záruku!  

-------------------------------------- --------------------------------------
Fakturační údaje:
Jiří Tobolák
Podvesná VIII 2062
760 01  ZLÍN
IČ: 71817328
DIČ: CZ8103104163

PRODEJNÍ CENÍK PILOVÝCH PÁSŮ
TOBOLÁK PPW
Pilové Pásy Wikus ECOFLEX M42 PRIMAR M42 VARIO M42 PROFLEX M42 MARATHON M42

Nejprodávanější NOVINKA, univerzál za super cenu Pro malé průřezy a profily Pro profily a trubky Pro plné materiály

6x0,65; 6x0,9; 10x0,9
10/14

149,00 Kč

13x0,65; 13x0,9
6/10 8/12 10/14

125,00 Kč
5/8 6/10 8/12

143,00 Kč
10/14

20x0,9
4/6 5/8 6/10

135,00 Kč
4/6 5/8 6/10

156,00 Kč
5/7 8/11 12/16

156,00 Kč
8/12 10/14 8/12 10/14

27x0,9
3/4 4/6 5/8

143,00 Kč
3/4 4/6 5/8

154,00 Kč
3/4 4/6 5/8

180,00 Kč
3/4 4/6 5/7

180,00 Kč
2/3 3/4 4/6

180,00 Kč
6/10 8/12 10/14 6/10 8/12 6/10 8/12 10/14 8/11 12/16 5/8

34x1,1
2/3 3/4 4/6

164,00 Kč
3/4 4/6 5/8

175,00 Kč
3/4 4/6 5/8

206,00 Kč
2/3 3/4 4/6

206,00 Kč
1,4/2 2/3 3/4

206,00 Kč
5/8 6/10 8/12 6/10 8/12 5/7 8/11 4/6 5/8

41x1,3
1,4/2 2/3 3/4

222,00 Kč
2/3 3/4 4/6

235,00 Kč
3/4 4/6 5/8

273,00 Kč
2/3 3/4 4/6

273,00 Kč
1,4/2 2/3 3/4

273,00 Kč
4/6 6/10 5/7 8/11 4/6 5/8

54x1,3; 54x1,6
1/1,4 1,4/2 2/3

308,00 Kč
6/10

328,00 Kč
2/3 3/4 4/6

364,00 Kč
1/1,4 1,4/2 2/3

364,00 Kč
3/4 4/6 5/7 8/11 3/4 4/6

67x1,6
0,75/1,25 1/1,4

436,00 Kč
2/3 3/4

527,00 Kč 0,75/1,25 1/1,4
527,00 Kč

1,4/2 2/3 3/4 1,4/2 2/3 3/4

80x1,6
0,75/1,25 1/1,4

721,00 Kč
1,4/2 2/3 3/4

Obvyklý termín dodání: Použití: Použití: Použití: Použití: Použití:
- do 3 pracovních dní - profily a plné materiály - profily a plné materiály menších - tenkostěnné profily a plné - profily, nosníky, trubky - pro střední a velké průřezy
- na dotaz materiály malých rozměrů a ocelové konstrukce - všechny kovy do 1000 N/mm²

- základní dílenské operace - pro dílenské, ale i průmyslové - všechny kovy do 1000 N/mm² - optimální pro dělení - dělení kusové, ve vrstvách

odvětví - dělení kusové i ve svazcích v přerušovaných řezech i svazcích

Výhody: Výhody: Výhody: Výhody: Výhody:
- nízká cena při 100% kvalitě - výborný poměr ceny a výkonu - stabilně dlouhá životnost - životný a odolný materiál - méně častá výměna pásu kvůli
WIKUS pilového pásu navzdory velkému odírání široké použitelnosti

- ECOFLEX M 42 je naším - vysoká hladkost běhu navzdory a silným vibracím - stabilně dlouhá životnost
nejprodávanějším materiálem vibracím pilového pásu

Vlastnosti: Vlastnosti: Vlastnosti: Vlastnosti: Vlastnosti:
- řezná hrana z M42 - řezná hrana z M42 - řezná hrana z M42 s 0° úhlem - řezná hrana z M42 s lehce - řezná hrana z M42 s pozitivním
s přizpůsobeným úhlem s přizpůsobeným úhlem - variabilní ozubení a standardní pozitivním úhlem úhlem zubu

- variabilní ozubení a standardní - variabilní ozubení a standardní rozvod zubů pilového pásu - variabilní ozubení, extrémní - variabilní ozubení a standardní
rozvod zubů pilového pásu rozvod zubů pilového pásu robustní tvar a střídavý rozvod rozvod zubů pilového pásu

z nízkolegovaných ocelí, hliník a středních rozměrů

- lehce dělitelné materiály

OBJEDNÁVKY

tel.:+420 774 904 353
e-mail: info@tobolakppw.cz
www.tobolakppw.cz
  

--------------------------------------
CENY

Ceny jsou uvedeny v Kč
bez DPH za 1 metr pilového
pásu, a to včetně sváru.

 

--------------------------------------



TOBOLÁK PPW
Pilové Pásy Wikus

tel: + 420 774 904 353

e-mail: info@tobolakppw.cz

web: www.tobolakppw.cz

 Prodej pilových pásů
Poradenství

    Wikus servis

PŘEPRAVNÉ

Objednávka do 2000 Kč:
125 Kč bez DPH.
Objednávka nad 2000 Kč:
ZDARMA.
 

SVÁRY

Sváry při nákupu nových 
pilových pásů jsou zdarma 
a poskytujeme na ně 
záruku!  

-------------------------------------- --------------------------------------
Fakturační údaje:
Jiří Tobolák
Podvesná VIII 2062
760 01  ZLÍN
IČ: 71817328
DIČ: CZ8103104163

PRODEJNÍ CENÍK PILOVÝCH PÁSŮ
TOBOLÁK PPW
Pilové Pásy Wikus

OBJEDNÁVKY

tel.:+420 774 904 353
e-mail: info@tobolakppw.cz
www.tobolakppw.cz
  

--------------------------------------
CENY

Ceny jsou uvedeny v Kč
bez DPH za 1 metr pilového
pásu, a to včetně sváru.

 

--------------------------------------

MARATHON X3000 M51

Legované oceli, nerez Pro řezání stavebních materiálů Všestranný tvrdokovový pás Bimetalový pás na dřevo

13x0,8

20x0,8

27x0,9
2/3 3/4 4/6

208,00 Kč
5/8

34x1,1
2/3 3/4 4/6

237,00 Kč 35x0,9 tpi 22,2 - 189 Kč

41x1,3
1,4/2 2/3 3/4

314,00 Kč
4/6

54x1,6
1,4/2 2/3 3/4

416,00 Kč
4/6

67x1,6
1,4/2 2/3 3/4

604,00 Kč

80x1,6

Obvyklý termín dodání: Použití: Použití: Použití: Použití:
- do 3 pracovních dní - vysokolegované austenitické - pórobeton, grafit - všechny oceli, vhodný pro - řezání dřeva na pásových
- na dotaz materiály - izolační materiály, například kované a okujené povrchy pilách

- všechny kovy do 1000 N/mm² skleněná a minerální vlákna - plné materiály - měkké i trvdé dřevo
- kované ingoty s okujemi a silnostěnné profily

Výhody: Výhody: Výhody: Výhody:
- perfektní pás navrdory - výborná stabilita proti - zvýšení produktivity pásové pily - super cena a dlouhá výdrž,
velkému odírání opotřebení - zvýšená odolnost proti narozdíl od pilových pásů

- nízká ztráta materiálu díky - vhodné pro dělení bez chlazení opotřebení díky robustní na dřevo vyráběných
přesným řezům geometrii pilového pásu z běžné oceli

Vlastnosti: Vlastnosti: Vlastnosti: Vlastnosti:
- řezná hrana z X3000 - otěruvzdorné tvrdokovové - rozvedená geometrie s pozitiv. - bimetalový pás
s pozitivním úhlem řezné hrany úhlem, variabilní ozubení

- vysoká stabilita - precizní geometrie zubů - vylepšený postup dělení třísky
a otěruvzdornost řezné hrany - konstantní ozubení

TVRDOKOVOVÉ PÁSY
TCT

TVRDOKOVOVÉ PÁSY
DUROSET

PILOVÝ PÁS NÁ DŘEVO
WIKUS GENERO

tpi 4
976,00 Kč

tpi 3
712,00 Kč

tpi 4
896,00 Kč

tpi 3
719,00 Kč

tpi 2
567,00 Kč

tpi 3
715,00 Kč

tpi 4
899,00 Kč

tpi 1,8/2,5
592,00 Kč

tpi 3
722,00 Kč

tpi 2,5/3,4
892,00 Kč

tpi 2
647,00 Kč

tpi 3
782,00 Kč

tpi 1,8/2,5
749,00 Kč

tpi 2
652,00 Kč

tpi 3
790,00 Kč

tpi 1,25
625,00 Kč

tpi 2
785,00 Kč

tpi 3
940,00 Kč

tpi 1,4/1,8
729,00 Kč

tpi 1,8/2,5
838,00 Kč

tpi 2,5/3,4
973,00 Kč

tpi 1,4/1,8
1077,00 Kč

tpi 1,8/2,5
1272,00 Kč

tpi 1,0/1,4
1421,00 Kč

tpi 1,4/1,8
1434,00 Kč

tpi 0,7/1,0
1739,00 Kč

tpi 1,0/1,4
1792,00 Kč

tpi 1,4/1,8
1849,00 Kč


